
單位：新臺幣千元
中華民國108年度

基隆市中山國民小學

基金來源、用途及餘絀預計表
地方教育發展基金

上年度預算數 比較增減(－)項　　　目 本年度預算數前年度決算數

32,351基金來源 2,40229,94931,178

0勞務收入 000

0服務收入 000

3財產收入 033

0財產處分收入 000

3利息收入 033

0其他財產收入 000

32,067政府撥入收入 2,40829,65930,816

32,067公庫撥款收入 2,40829,65930,816

240教學收入 0240285

240學雜費收入 0240285

41其他收入 -64774

41雜項收入 -64774

32,568基金用途 1,29731,27130,479

32,503國民教育計畫 1,59730,90630,405

32,503國民小學教育 1,59730,90630,405

65建築及設備計畫 -30036574

0營建及修建工程 -3003000

65其他設備 06574

期初基金餘額 1,007 1,555 -548
本期賸餘  (短絀－) -1,322 1,105699

1,630

-217

0
790

0
233

0
557期末基金餘額2,329

解繳公庫0

備註：

 1


